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Riksförbundet 
Fritid i Förening (FiF)

FiF verkar för samverkan mellan människor, för att vidga och fördjupa
den enskildes personlighetsutveckling och genom föreningsråden 

stimulera människor till aktivt engagemang i demokratiska och ideella
föreningar – i syfte att främja föreningslivets utveckling.

I dag är 31 föreningsråd och 20 svenska kommuner medlemmar i FiF -
eller 6500 föreningar i ett område motsvarande två miljoner invånare.

Vill Du veta mer om FiF och vår verksamhet 
för det svenska föreningslivet - kontakta oss!

Riksförbundet Fritid i Förening
c/o Wiesner • Nyköpingsvägen 31 • 616 33 Åby

070- 359 30 11 • www.fritidiforening.com
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Box 55172 • 504 04 Borås • Lundbygatan 4, Borås
Tel: 033-23 32 66 • Fax: 033-12 36 74

Ansvarig utgivare: Alexander Eriksen, 033-23 32 70
Kundtjänst: 033-23 32 00 • epost: info@kommunmedia.se

Guiden utges i samarbete med:
Riksförbundet Fritid i Förening, FIF

Tryck & produktion:
Sjuhärads, Borås, 2002 • Tel. 033-29 03 50

Miljö- och kvalitetssystem ISO 9002 - ISO 14001

Upplaga: Ca 4 700 ex.
Distributionsansvarig: Posten

Denna guide är tryckt med vegetabiliska färger på ett miljövänligt 
returpapper som inte är klorblekt.

Utgivaren ikläder sig ingen ersättningsskyldighet på grund av 
möjligen förekommande uteslutning, oriktighet eller ofullständighet i gui-
den. De publicerade föreningsregistren är de senast tillgängliga offentliga
registren som upprättats i din kommun. Vi reserverar oss för förändringar

eller att ej kompletta uppgifter registrerats. 
I det fall någon uppgift är felaktig,  vänligen meddela oss på 

e-post info@foreningsmedia.se eller sänd en fax till 033-12 36 74.
Vi försöker via telefon kontakta samtliga företag för eventuell medverkan i
såväl företags- som branschregister. Om Du ej blivit kontaktad, meddela

oss per e-post: info@foreningsmedia.se eller sänd en fax till 033-12 36 74.

Föreningslivet – en del
av den svenska välfärden
I Sverige finns kanske 100.000 föreningar som
bedriver  en aktiv och omfattande verksamhet, inte
minst för ungdomar. Det svenska föreningslivet är
unikt i sitt slag – med mängder av människor som
arbetar oerhört mycket för att ge oss alla en bättre
fritid, kulturupplevelser, nöje – och som ser till så att
Sverige får fram världsstjärnor inom både golf,
musik, fotboll – tja, nämn den aktivitet som inte bör-
jade i en förening?

I föreningslivet lär vi oss goda värderingar och demo-
krati, vi lär oss visa hänsyn och vi lär oss samarbe-
te. Det är en viktig del av den svenska välfärden och
de flesta svenskar är medlemmar i, eller stödjer
åtminstone, minst en förening.

Här är en guide till ett stort antal föreningar i din
kommun – bra att ha till hands när du vill kontakta
någon. Kanske finns det någon förening som intres-
serar dig, någon som du inte ens visste fanns på din
ort? 

Samtidigt riktas ett tack till alla de företag som
gjort denna utgivning möjlig. Utan stöd från enskil-
da, samhälle och företag skulle inte det svenska för-
eningslivet fungera.

Föreningslivet behöver all den uppmärksamhet
det kan få. Utan stöd av ideellt arbetande ledare,
engagerade föräldrar och välvilliga sponsorer skul-
le det svenska föreningslivet haft det svårt.

Ändå är det en omistlig del av den svenska väl-
färden. I föreningen fyller vi vår fritid med goda
aktiviteter för både kropp och själ, möter andra
människor och får en praktisk lektion i demokra-
ti. Det är viktigt att vi alla hjälper till och ger våra
föreningar stöd och uppmärksamhet - inte minst
alla dem som ägnar sig åt ungdomsverksamhet.

Har du tillgång till internet kan du vara med om
att rösta fram Årets Förening i din kommun. Enda
kravet på förening är att den ska vara registrerad
i kommunens register - dvs publicerad i denna
guide. Du har sex månader på dig att rösta fr o m
guidens utgivning. Resultatet publiceras dels på
internet, dels i nästa års förenings- eller fritidsgu-
ide för din kommun. Föreningen får då förutom ett
diplom även möjlighet att marknadsföra sig i
denna skrift.

Gör så här: gå in på webb-platsen www.forenings-
media.se och följ anvisningarna. Du får endast
rösta en gång per person (skulle du rösta fler
gånger använder vi bara din första röst). I övrigt
gäller de bestämmelser du kan se på webb-plat-
sen. Regelbundet kan du där också se vilken för-
ening som ligger i topp. Gör din förening en tjänst
- rösta redan i dag på Årets Förening 2002!

Besök www.foreningsguide.nu

Rösta fram årets 
förening på internet!



Utan Bingolotto skulle det svenska för-
eningslivet inte vara lika blomstrande.

– Föreningarna är också navet i Bingo-
lotto, säger programledaren själv,
Lasse Kronér. Och tack vare lotterna
får de allt från nya omklädningsrum
till nya idrottsstjärnor.

Innan Lasse Kronér blev programledare för
Bingolotto tänkte han: ”ja, det är ju bra för
föreningarna,” och så köpte han en lott
som vem som helst, utan att reflektera
vidare. I dag förstår han hur stort det verkli-
gen är. Den livgivande symbiosen mellan
Bingolotto och föreningarna är unik.
– Bingolotto ger en massa pengar till för-
eningarna, säger Lasse Kronér.
– Jag tror att cirka 2,2 miljoner lotter säljs
varje vecka. Nästan 50 procent av varje lott
går till föreningen som säljer lotten. De övri-
ga pengarna från lotten går till vinster. Jag
tror att cirka två procent går till admi-
nistrativa kostnader för Bingolotto.

– Allt började med att man ville ha något
som föreningslivet skulle tjäna pengar på,
menar Lasse Kronér och anser att det är en
genial idé som man i dag kan se ett fan-
tastiskt resultat av. Ju mer sålda lotter
desto mer pengar in till föreningskassan:
– Frölunda fotboll har sålt väldigt många
lotter. De har varit riktigt, riktigt duktiga
och fått in mycket pengar. De byggde hela
Frölundas träningsplan, nya omklädnings-
rum och annat för Bingolottopengar. Det är
ganska sanslöst.

Utan tvekan är föreningarna också navet i
Bingolotto. De står för den största delen av
lottförsäljningen och utan föreningarna
skulle givetvis programmet inte heller vara
lika stort. Under omdaningen av Bingolotto
som har skett de sista åren har förening-
arna hängt med och lottförsäljningen har
ökat hos dem, menar Lasse Kronér.
– Hade inte föreningarna stått bakom hade
det inte funkat, säger han.
Frågan är vad som skulle hända om
Bingolotto försvann?
– Det skulle inte gå föreningsmässigt.
Innan Bingolotto startade fanns ett statligt
stöd till föreningarna som låg på typ 100
procent. När Bingolotto blev en hit 1993
sänktes det stödet till 50 procent. I dag är
stödet helt borttaget och staten är inte
längre huvudstöttare av föreningslivet. Det
är Bingolotto som är det. På något sätt kan
man säga att föreningslivet har blivit själv-
försörjande på grund av Bingolotto.

En oerhört viktig del är föreningslivets
engagemang i landets ungdomar. Ett bra
exempel är Sävehof.
– Jag tror att de är Sveriges största för-
ening för handbollsungdomar, och de har
plockat fram väldigt många storstjärnor. De
säger att det är en produkt av att de har
satsat på Bingolotto. 
– De är den mest säljande föreningen i
Sverige och bygger hela sin verksamhet på
Bingolotto.
Inkomster ger alltså inte bara nya omkläd-
ningsrum, utan kan även i längden genere-
ra nya stornamn. Lasse Kronér gör en kopp-
ling mellan föreningarnas Bingolotto-

Lasse Kronér betyder mer
för föreningslivet än staten
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pengar och att vi ser allt fler unga sport-
utövare nå framgång.
– Just nu förändrar vi programmet och skall
ha en ny grej där jag utmanar svenska
idrottsmän som i dag är världsstjärnor. De
säger att “Bingolotter sålde jag själv när
jag var…” 

– Nu ser vi frukterna av detta, säger Lasse
Kronér. Att det finns mycket pengar inom
friidrotten kan vara en del av att de har fått
in  Bingolottopengar och i dag ser man att
helt plötsligt har vi väldigt bra friidrottare.

Walter Repo

Lasse Kronér har i egenskap av programledare för Bingolotto blivit ett av
Sveriges mest välkända ansikten. Men grunden är föreningarnas arbete med
att sälja lotter – och de pengar som återförs till föreningslivet via alla sålda
lotter. (Foto: Pontus Lundahl)

Lasse Kronér
Ålder: 38 år.
Yrke: Underhållare och pro-
gramledare för Bingolotto.
Familj: Hustru Christina, 33,
samt barnen Mathilda, 6, 
och Amalia, 2.
Bor: Villa i Onsala.
Tjänar: Ingen aning.
Hobby: Musik. Och att kon-
struera sällskapsspel.
Bästa Bingolottominne:
– Det sker varje vecka.
Det händer alltid något kon-
stigt som är kul. I och med att
det är direktsändning och att
man skall prata med män-
niskor på olika håll. Hade det
hänt i ett annat program hade
man väl svimmat...
Lyssnar på: P1.
Sover: För bra.
Drömmer om: Ingen aning. Jag
tror aldrig jag har gjort det.
Jag sover väldigt tungt och är
helt väck.
Ser på teve: Nej.
Läser: Väldigt mycket. Jag har
en tre, fyra böcker på gång.
Jag är mitt inne i Peter Eng-
lund nu.
Äter: Jag älskar att laga mat.
Sallader gillar jag väldigt
mycket.
Idrottar med: Ingenting.
Semestrar: Gärna i Provence.
Bara att handla tomater där är
en upplevelse.
Vad gör du efter Bingolotto?
Det är en bra fråga som jag
inte har lyckats lösa riktigt.
Så länge det är kul är jag kvar.

FAKTA
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Gemenskap och aktiviteter. För alla
genom åren.

– Föreningarna är en viktig del av
livet, säger skidstjärnan Anna Otto-
sson. Det är oundvikligt - håller man
på med idrott kommer man med i
föreningslivet.

Anna Ottosson var bara några år gammal
när hon fick sin första kontakt genom
Östersund Frösö slalomklubb.
– Hela familjen var med. När jag började
ettan spelade jag fotboll i Frösö IF. Allt

kul man gjorde som liten hade någonting
att göra med föreningar, säger Anna.

Hon är uppvuxen i just Östersund. En stor
procent av ungdomarna där ägnar sig åt
någon aktivitet som hör till föreningslivet.
– Min lillebror som är elva år är med i golf,
fotboll, hockey, slalom… Alla möjliga
klubbar. Jag har varit med i minst fyra för-
eningar. Skidåkning, fotboll, basket, gym-
nastik…, säger Anna och understryker
föreningarnas betydelse för ungdomar.
– Mina bästa kompisar har jag träffat
genom klubbar jag har varit med i. Man
utvecklas genom att testa olika grejer
och att träffa andra, inte bara de i klas-
sen. Föreningarna är en viktig del av livet,
framförallt när man är yngre, men också
när man är äldre. Det är en viktig del för
hela familjen. 

På vår skidklubb märker man syskon och
föräldrar som inte åker skidor, men som
ändå arbetar aktivt i föreningen och har
ett socialt liv genom den. Klart är att för-
eningar aktiverar och är utvecklande.
Oavsett om det gäller tätort eller gles-
bygd.
– Föreningarna är väsentliga även för
större orter, men i mindre samhällen kan-
ske det inte finns lika mycket att göra
som i storstan. Att få göra grejer som för-
eningarna erbjuder är därför värdefullt.
Att vara med i en förening ger trygghet
och samhörighet.

Anna Ottosson är alltjämt knuten till
Östersund Frösö slalomklubb och hon är
övertygad om att klubben på sikt kan ge
positiva saker till Östersunds kommun.

”Föreningar viktig del av livet”

Anna Ottosson
Ålder: 25 år.
Yrke: Skidstjärna i alpina damlandslaget.
Världscupmeriter: Storslalom - en seger
(Cortina d’Ampezzo, Italien, 2000), två andra-
platser (Sierra Nevada, Spanien, 1999 och
Tignes, Frankrike, 1999), en tredje plats (Åre,
1998). Slalom - en sjätte plats (Maribor,
Slovenien, 2000).
Mästerskapsmeriter: OS - sjua i storslalom och
tia i slalom (Nagano, Japan, 1998). VM - tia i
storslalom, 16:e plats i slalom (Vail, USA,
1999). Kom 9:a i VM i år i St. Anton.
Bor: Ofta på hotell utomlands. Annars är det
pojkvännens hem i Stockholm och Åre samt
föräldrahemmet i Östersund som gäller.
Stjärntecken: Oxe.
Äter helst: – Mammas köttbullar.
Lyssnar på: – Jennifer Brown.
Läser just nu: – “Med svek i sinnet.” av
Elisabeth George. Försöker hitta “Sagan om
ringen” på engelska.
Minne: – Kommer ihåg första gången jag vann
en tävling. Jag var sex år och det är det roli-
gaste jag har gjort i mitt liv.
Vill bli när jag blir stor: – Jag vill inte bliva stor.
Tränar: – Några timmar per dag.

FAKTA
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– Det ger reklam till orten när man även
försöker bygga klubben vidare mot elit-
satsning och får fram bra åkare. Men för
att få en levande ort är det viktigt med
föreningar överhuvudtaget, säger hon
och uttrycker en beundran vad gäller alla
de eldsjälar som arbetar ideellt inom skil-
da föreningar.
– De är guld värda. Att folk vill ställa upp
ideellt visar att de tycker att det är roligt,
att föreningslivet ger mycket tillbaka. För
att det skall finnas ett fungerande 
idrottsliv i Sverige är föreningarna ett
måste. Jag hade inte kunnat komma så
här långt om jag inte hade haft en klubb
när jag var yngre.

WALTER REPO

Anna Ottosson vet vad föreningslivet betyder – och att
det varit en förutsättning för hennes egen karriär. 

(Foto: Jan Collsiöö/Pressens Bild)
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Finns det ingen förening som passar dig? Vill du starta en egen? Då ska du läsa detta!
Samla några personer som har ett gemensamt intresse. Vid den första träffen bildar ni en provisorisk styrelse, en
interimstyrelse, som får till uppgift att förbereda nästkommande sammanträde. Vid detta möte, årsmötet, bör interim-
styrelsen presenterat följande förslag: 
• förslag till stadgar (regler) för föreningen. Stadgarna är viktiga eftersom de talar om hur föreningen ska arbeta.
(Stora föreningar brukar vara med i ett riksförbund. I sådant fall kan man använda sig av respektive förbunds nor-
malstadgar – men då får du säkerligen också all övrig hjälp från något distrikt eller annan förening i just den organisa-
tionen). 
• förslag till styrelse och 
• förslag till verksamhetsplan

Stadgar
Stadgarna kan innehålla följande: 
• Föreningens namn 
• Syftet med föreningen Vilken målsättning och vilka uppgifter föreningen ska ha. 
• Styrelsen 
Hur många ordinarie ledamöter och ersättare styrelsen ska bestå av (i en liten förening kan det vara lagom med cirka
5 ordinarie ledamöter: ordförande, kassör, sekreterare och två övriga ledamöter). Ersättare kan räcka med 2-3 (ersätta-
re ska vara med på mötet ifall ordinarie ledamot inte kan vara med). 
• Medlemsskap 
Vem som får bli medlem i föreningen. Orsaker till att man kan bli utesluten. Medlems rättigheter och skyldigheter.
• Möten 
Man ska ha ett årsmöte varje år. Det som bestäms ska skrivas ned och två personer jämte den som är sekreterare ska
skriva under (justera) protokollet. Följande saker ska tas upp på årsmötet:
1. Godkännande av föredragningslistan 
2. Val av ordförande att leda årsmötet 
3. Val av sekreterare att skriva årsmötets protokoll 
4. Val av två justeringsmän 
5. Godkännande av mötets utlysande (om kallelsen har gått ut till medlemmarna på det sätt som stadgarna föreskri-
ver) 
6. Styrelsens verksamhetsberättelse 
7. Styrelsens ekonomiska berättelse 
8. Revisorernas berättelse 
9. Ansvarsfrihet för styrelsen 
10. Val av ordförande till styrelsen 
11. Val av övriga ordinarie ledamöter till styrelsen  (Om styrelsen inom sig ska utse de skilda posterna, konstituera sig
själv – annars kan årsmötet även välja t ex vice ordförande, sekreterare, kassör etc.)
12. Val av ersättare (suppleanter) till styrelsen 
13. Val av två revisorer och ersättare för dessa 
14. Val av valberedning 
15. Hur stor medlemsavgiften ska vara för nästkommande år

• Firmatecknare 
Firmatecknare är de personer som i föreningens namn får skriva under olika slags ekonomiska uppgörelser och ekono-
miska handlingar (t ex postgiro, bankgiro, bankböcker). Det vanligaste är att ordföranden tillsammans med någon
annan, t ex kassören får i uppdrag att göra detta (de får ”teckna föreningens firma”). 

• Stadgeändringar
Hur man kan ändra föreningens stadgar. (Till exempel att två medlemsmöten efter varandra måste fatta samma beslut
för att kunna ändra stadgarna). Det är en bra metod för att förhindra både ”kupper” och kanske ogenomtänkta beslut.

• Upplösning
Under vilka förutsättningar ska föreningen upplösas och vad man ska göra med de pengar som eventuellt blir över. Det
är också en viktig punkt – många föreningar läggs i dag ned efter ett tag, när eldsjälarna försvinner.

Starta en förening! §§
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Absolut majoritet: Mer än hälften av de närvarande säger ja – eller nej.

Acklamation: Röstning genom ja- eller nej rop. 

Ansvarsfrihet : Godkänna styrelsens verksamhet i efterhand vid t ex ett årsmöte, styrelsen ges ansvarsfrihet.

Ajournera: Skjuta upp mötet till en senare tidpunkt 

Bokslut: Kassören gör ett skriftligt bokslut vid årets slut. Inkomsterna och utgifterna läggs ihop var för sig. Skillnaden blir

vinsten eller förlusten för året. 

Bordlägga: Skjuta upp ett ärende till en senare tidpunkt 

Budget: Ekonomisk planering för en viss tidsperiod 

Delegera: Överlåta beslutet, t ex till en kommitté eller en enskild person

Ekonomisk berättelse: Redovisning över inkomster och utgifter och resultat över det gångna året 

Firmatecknare: Person som har utsetts att i föreningens namn skriva sin namnteckning på olika slags handlingar (inbetalningar,

utbetalningar, bidragsansökningar etc) 

Föredra ett ärende: Berätta om ett ärende i ord eller text innan föreningen eller styrelsen ska fatta beslut om det 

Föredragningslista: Lista över ärenden som ska behandlas på ett möte 

Ideell förening: En förening som inte bedriver affärsverksamhet 

Interimsstyrelse: En tillfällig styrelse som bara ska fungera en kort tid, i regel då en förening ska bildas 

Justera protokollet: Kontrollera och godkänna protokollet 

Justeringsman: En person som har utsetts att godkänna protokollet 

Kompromissa: Två eller flera personer gör eftergifter för att uppnå enighet 

Kvalificerad majoritet: Föreningens stadgar säger att det krävs t ex 2/3-dels majoritet om man ska ändra just föreningens

stadgar.

Ledamot: Deltagare i en styrelsen (ordinarie)

Majoritet: Över hälften av de närvarande 

Minoritet: Under hälften av de närvarande

Protokoll: Skriftlig redogörelse av ärenden och beslut under ett möte 

Protokollsutdrag: Bara ett av ärendena skrivs ut särskilt – vid t ex ett enskild beslut där någon myndighet eller bank t ex kräver

detta.

Remiss: Ärendet överlämnas till någon, vilket innebär att denna ska yttra sig (skriftligt) om frågan innan man fattar beslut 

Remissinstans: Den (t ex förening) som yttrar sig i frågan.

Revisionsberättelse: Revisorernas skriftliga granskning av styrelsens arbete med förslag om ansvarsfrihet ska beviljas eller ej 

Revisor: Person som är utsedd att kontrollera kassörens räkenskaper (ska också granska verksamheten) 

Riksorganisation: Föreningen är via distrikt eller regioner ansluten till en huvudorganisation – eller förbund – som verkar över

hela Sverige. Via distrikt eller direkt har föreningen närvarorätt vid riksorganisationens årsmöte.

Räkenskapsår: Tiden mellan två bokslut 

Rösträknare: Personer som har utsetts att räkna röster 

Sluten omröstning: Omröstning där man använder röstsedlar 

Stadgar: Regler för hur en förening ska fungera 

Suppleant: Person som deltar i möte om den ordinarie ledamoten inte kan komma; brukar också få vara närvarande vid

styrelsemötena men då utan beslutsrätt

Utslagsröst: Vid lika röstetal i en styrelse eller på ett möte brukar ordförande ha utslagsröst. (Ofta deltager inte ordförande i

själva omröstningen.)

Valberedning: Särskilt utsedda personer som föreslår vilka personer som bör väljas till ordinarie styrelseledamöter, ersättare,

revisorer m fl 

Verksamhetsberättelse: Skriftlig berättelse över vad föreningen gjort under det gångna året 

Votering: Omröstning. När t ex ett beslut ska fattas vid ett årsmöte och någon inte är nöjd med ordförandes tolkning av

röstetalet kan votering begäras. Omröstning sker då via handuppräckning (öppen) eller via röstsedlar (sluten – hemlig)

votering.

Återremiss: Den som yttrat sig får tillbaka ärendet för nytt yttrande (se remiss) 

Öppen omröstning: Omröstning där man vet hur de enskilda medlemmarna röstar. Om omröstningen ska vara "hemlig" används

sluten omröstning (se ovan) 

Ordlista för föreningslivet §§
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Handikapp-
föreningar

DHR Vingåkersavdelning 
Storg. 59 B, 643 31 Vingåker
Kp: Rune Greider 
Tfn .................... 0151-51 17 70

HRF Vingåkers
lokalavdelning vilande 
SRF Vingåkers lokalförening 
Viola Petterson Ekv 28,
640 10 Högsjö 
Tfn ....................... 0151-454 82

FMLS (Förening mot läs-
och skrivsvårigheter) 
Kp: Robert Persson
Jungfrug. 4-6B, 
641 31 Katrineholm
Tfn ....................... 0150-781 87

Hembygds-
föreningar

Baggetorps bygdegård
Bokning av lokaler:
Arne Westerlund 
Ekehovsv. 9 
641 94 Katrineholm
Tfn ....................... 0150-223 10
Övriga upplysningar: 
Sockenbiblioteket 
Tfn ....................... 0150-222 31

Högsjö Folkets Hus
Vingåkersv 6, 
640 10 Högsjö
Tfn ....................... 0151-450 02

Gropptorps bygdegård 
Ordf Jörgen Björklund
Ekebergsvägen 30
641 95 Katrineholm
Tfn ....................... 0151-243 59

Högsjö
Kulturmiljöförening 
Seth Holmqvist
Pampetorpsallén 2 
640 10 Högsjö
Tfn ........................0151-453 00

V.Vingåkers
hembygdsförening 
Ordf. Björn Wilhelmsson
Vikingav. 11
643 33 Vingåker
Tfn ........................0151-123 24
Kassör: Birgit Sigurdsson
Tfn ....................... 0151-104 59

Österåkers
hembygdsförening 
Sture Pettersson, ordf
Ättersta Ingras 
643 95 Vingåker
Tfn ....................... 0151-300 05

Hem- och
skolaföreningar

Baggetorps
föräldraförening
Göran Ahlsén Sköldnäs
641 92 Katrineholm 
Tfn ....................... 0150-224 21

Högsjöskolans Hem- och
Skolaförening
Pernilla Hillbom-Strand
Skogsvägen 51, 640 10 Högsjö
Tfn ....................... 0151-455 89

Marmorbyns Hem- och
Skolaförening
Johan Versäll 
Bruksgården Marmorbyn 
641 95 Katrineholm
Tfn ....................... 0150-241 33

Sävstakolans Hem- och
Skolaförening
Camilla Erlandsson,
Västergårdsgatan 17
643 32 Vingåker
Tfn .................... 0151-51 16 21

Hobby- och ung-
domsföreningar

Högsjö
luffarschackklubb 
Anders Bertilsson
Ängsgårdsv. 4 A,
640 10 Högsjö 
Tfn ....................... 0151-455 86

Säfstaholms 4H-förening
Vilande

Vingåkers folkdanslag 
Ove Pettersson
Tisnarv. 5, 643 94 Vingåker
Tfn ....................... 0151-202 05

Vingåkers fotoklubb 
Örjan Langborg 
Box 61, 643 21 Vingåker
Tfn .................... 0151-51 19 00

Vingåkers Scoutkår
Karin Lotterberg
Grevg 23
643 30 Vingåker  
Tfn ....................... 0151-134 78

Vingåkers Vi Unga
Bubblorna  
c/o Åbrogården
Storg. 55
643 22 Vingåker
Tfn ....................... 0151-124 73

Österåkers Vi Unga
Peter Vogt 
Mattsa Ättersta
643 95 Vingåker 
Tfn ....................... 0151-300 64 

Idrottsföreningar 
Baggetorps
Idrottsförening
Anita Olsson 
Baggetorp Larslund 
641 94 Katrineholm 
Tfn ....................... 0150-223 20

Båsenberga
Slalomklubb 
Tommy Gustafsson
Box 8, 643 21 Vingåker 
Tfn ....................... 0151-133 06

Friluftsfrämjandet
Anita Andersson 
Hembygdsv 12
643 92 Vingåker 
Tfn ....................... 0151-321 86

Gropptorps
Idrottsförening 
Jörgen Sundkvist 
Box 104
641 21 Katrineholm
Tfn ....................... 0150-241 16

Högsjö Bollklubb  
Jan Karlsson
Box 23, 640 10 Högsjö 
Tfn/fax.................. 0151-452 92 

Högsjö
Gymnastikförening
Hans Pettersson
Hästhagsv. 11
640 10 Högsjö

IF Friskis och Svettis
Katrineholm/Vingåker  
Marie-Louise Lönnqvist
Nämndemansv 11
643 32 Vingåker
Tfn .................... 0151-51 11 64

Läppe Sportklubb
Vilande

Nästorps Bollklubb
Roland Pettersson
Sunda Solbacken 
643 92 Vingåker 
Tfn ....................... 0151-201 21

Vingåkers Golfklubb
Stefan Olsson
Box 147, 643 22 Vingåker
Tfn ....................... 0151-131 36
Fax ....................... 0151-136 20

Vingåkers
Gymnastikförening 
Per Sundbäck
Box 126
643 22 Vingåker 
Tfn ....................... 0151-103 73

Vingåkers
Idrottsförening
Box 110
643 22 Vingåker

Vingåkers
Jaktskytteklubb 
Hans Arwang 
Furubo Baggetorp
641 94 Katrineholm
Tfn ....................... 0150-221 35

Vingåkers Jiu Jitsu Club 
Bo Hammar
Box 168
643 22 Vingåker 
Tfn ....................... 0151-129 46

Korpen Vingåkers MIF
Regina Salenfors-Andersson,
Åbrogården
643 30 Vingåker
Tfn ....................... 0151-132 20

Vingåkers kraftklubb 
Peter Brånn

Föreningsregister
Här finner du alla de föreningar som är registrerade vid din kommun. Saknar du någon förening

eller om någon uppgift är felaktig, vänligen meddela oss via info@foreningsmedia.se
Meddela oss även om andra förändringar av föreningens registeruppgifter sker under året.
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Vingåkers
orienteringsklubb 
Stig Gerdtman
Repslagarv 50
643 32 Vingåker
Tfn ....................... 0151-127 56

Vingåkers ryttarförening 
Marie Eriksson
Vårnäs Gäringstorp
643 92 Vingåker
Tfn ....................... 0151-127 58

Vingåkers Skyttegille 
Vilande

Vingåkers Sportfiskare 
Olof Andersson 
Repslagarv 32
643 32 Vingåker
Tfn ....................... 0151-123 04

Nammo-Bärle
Sportfiskeklubb 
Gunnar Landin 
Annedalsgatan 4
643 32 Vingåker 
Tfn .................... 0151-51 11 07
Alt...................... 070-2 952 713

Vingåkers Tennisklubb 
Henalav 1
643 00 Vingåker  
Mikael Pettersson
Tfn ...................... 0151-124 38,
Tommy Johansson
Tfn ....................... 019-455 014

Vingåkers
Volleybollklubb
Ordf Arne Lundin
Kanslist Ulla Hallberg
Box 125, 643 22 Vingåker
Besöksadress: Åbrogården
Tfn ....................... 0151-125 30

Österåkers
Idrottssällskap 
Ordf Lars Knapasjö
Ättersta Sörgård
643 95 Vingåker
Tfn ........................0151-303 10
Alt...................... 070-561 39 70

Österåkers
Skytteförening 
Ordf. Kjell Finnberger
St Bodastugan
643 93 Vingåker
Tfn ........................0151-330 34
Kassör Roland Andersson,
Österåker Johanneslund
643 93 Vingåker

Invandrar-
föreningar

Vingåkers Finska
förening 
Inger Lindfors 
Åbrogården, 643 30 Vingåker
Tfn ......................... 0151-124 1

Musikföreningar
Fredagskören 
Margareta Wanselius
Skallbacken Pl 3191
643 92 Vingåker
Tfn .................... 0151-51 16 69

Högsjö Brukssextett 
Anders Nord
Rönnbärsv 1, 640 10 Högsjö
Tfn ....................... 0151-453 07

Högsjö hornmusikkår 
Karin Andersson
Ekvägen 41, 640 10 Högsjö
Tfn ....................... 0151-453 89

Vingåkers
orkesterförening 
Othmar Alkenäs
Säfstaholms gård 
643 92 Vingåker
Tfn .................... 0151-51 16 44

Nykterhets-
föreningar

IOGT/NTO,
Juniorföreningen  
Jan Fryklund

IOGT/NTO
Lokal-förening Vikingasätet
Ingvar Lind
Köpmang 10, 643 30 Vingåker
Tfn ....................... 0151-109 15

Pensionärs-
föreningar

Baggetorps SPF 
Greta Sundkvist
Poringsväg 6
641 94 Katrineholm
Tfn ....................... 0150-221 40

Högsjö PRO-förening 
Folkets Hus, 640 10 Högsjö 
Tfn ....................... 0151-453 19 
Ordf Ralph Lindblom
Skogsv 39, 640 10 Högsjö 
Tfn ....................... 0151-452 81 

PRO Vingåker 
Åke Helmersson
Storg 46 A, 643 30 Vingåker
Tfn ....................... 0151-101 49 
PRO-lokalen, Åbrogården 
Tfn ....................... 0151-132 40

SPF Gullvivan Vingåker 
Björn Wilhelmsson 
Tfn ....................... 0151-123 24

Politiska
föreningar

Centerns kommunkrets 
Moniqa Larsson
Storg 55, 643 30 Vingåker
Tfn .................... 0151-51 14 62

Folkpartiet Liberalerna i
Vingåker
Karin Klintemyr
Björkgatan 8
643 33 Vingåker
e-post:
carinklintemyr@hotmail.com
Ordf Maj-Lis Olofsson
Oppsala gård
643 92 Vingåker
Tfn ....................... 0150-210 47

KDS i Vingåker 
Lennart Andersson
Skolgatan 37
643 31 Vingåker
Tfn ....................... 0151-124 62

Miljöpartiet de gröna i
Vingåker 
Peggy Jouhims
Mårtenstugan
643 91 Vingåker
Tfn .......................0151-310 05,
Fax ....................... 0151-311 57

Moderaterna 
Sven-Erik Huss
Jägaregatan 32, 643 33 Vingåker

Vingåkers soc.dem.
arbetarekommun
Harald Olsson
Köpmang 10, 643 30 Vingåker
Tfn ....................... 0151-134 02
Fax ....................... 0151-102 70

Vänsterpartiet 
Inga Bengtsson
Lundgrensv 1, 643 94 Vingåker
Tfn ....................... 0151-129 09

Vingåkers social-
demokratiska förening
Ordf Ann-Siv Forsberg
Åbrogatan 2, 643 30 Vingåker
Tfn .................... 0151-51 16 59

Baggetorps social-
demokratiska förening
Kassör Arne Westerlund, ,
Ekenhovsv 9
641 94 Katrineholm 
Tfn ....................... 0150-223 10

Österåkers social-
demokratiska förening
Karl-Gunnar Källerfors
Övre gatan 4, 640 25 Julita

Högsjö social-
demokratiska förening
Margareta Stensson
Rönnbärsv 5, 640 10 Högsjö
Tfn ....................... 0151-454 32 

Gropptorps social-
demokratiska förening
Roland Ohlsson
Gropptorpsv. 12 
641 95 Katrineholm 
Tfn ....................... 0150-241 27

Religiösa
föreningar

Berga scoutkår 
Ingegerd Sjödin
Lunda Strömsholm 
643 91 Vingåker 
Tfn .................... 0151-55 00 75

Betelförsamlingen 
Johan Pedersen
Repslagarv 18
643 32 Vingåker 
Tfn ...................... 0151-101 02, 
Alt...................... 0151-51 14 34

Filadelfiaförsamlingen 
Lars-Göran Lindskog Norra
Torggatan 2
643 30 Vingåker

Frälsningsarmén 
Margit Hedblad
Hantverksg 14
643 30 Vingåker 
Tfn ....................... 0151-103 31

Ekbackskyrkans
ungdom
Else-Marie Olsson
Humleg 34, 643 33 Vingåker 
Tfn ....................... 0151-133 96

Västra Vingåkers
församlingskår
Karin Lönnberg
Torgg. 7F
641 37 Katrineholm

Vingåkers 1:a
baptistförsamling
Britta Palm Johansson
Hästhagsv 5, 640 10 Högsjö
Tfn ....................... 0151-455 44

Vingåkers Kristna
Råd Ordf Torbjörn Edebol
Prästgården, pl 187
643 30 Vingåker
Tfn ....................... 0151-101 79
Alt.................................. 141 08

Ekbackskyrkans
församling
Lars Olsson
Björkhagsvägen 7
643 33 Vingåker
Tfn ....................... 0151-133 12



Jehovas vittnen
Johnny Johansson
Fjärdingsmannav 22
643 32 Vingåker 
Tfn .................... 0151-51 13 70

Studieförbund
ABF Vingåker 
Solveig Rudin
Köpmangatan 10
643 30 Vingåker

Studiefrämjandet 
Inger Karlsson
Järnvägsg. 3
643 30 Vingåker
Tfn ....................... 0151-107 17

SISU Södermanland
Barbro Pettersson
Gärdesg 7, 643 31 Vingåker
Tfn .................... 0151-51 11 69

Studieförbundet
Vuxenskolan
Sven Dahlgren 
Åbrogården, Storgatan 55
643 30 Vingåker
Tfn ....................... 0151-124 73
Fax ....................... 0151-103 40

TBV
Stig Dahlgren 
Östra Storgatan 26
611 34 Nyköping
Tfn .................... 0155-28 80 40

Övriga föreningar 
Convictus
Margareta Karlsson
Tomtebo Läppe
643 95 Vingåker
Tfn ....................... 0151-604 01

FN - Vingåkers
lokalavdelning 
Greta Sundqvist
Porings väg 6
641 94 Katrineholm 
Tfn ....................... 0150-221 40

Företagarnas
riksorganisation
Fredrik Malmberg
Läppe 643 95 Vingåker 
Tfn b .................... 0151-601 65

Hyresgästföreningen
Vingåker-Katrineholm
Åke Helmersson
Storg 46 A, 643 30 Vingåker
Tfn ....................... 0151-101 39

Högsjö kultur- och
teatergrupp 
Ingegerd Andersson
Ekv 34, 640 10 Högsjö
Tfn ....................... 0151-450 86

Industrifackets klubb
Voith Fabric
Lars Skeppstedt
Box 1, 640 10 Högsjö 
Tfn ....................... 0151-473 20

SMK Vingåker
Box 40, 643 21 Vingåker 
Tfn ....................... 0151-124 31

Kommunal Sörmland
Solveig Björk
Bondegatan, 643 30 Vingåker
Tfn ....................... 0151-123 07
Alt.................................. 191 82

Lions i Vingåker
Bengt Ekengren
Storgatan 23, 643 30 Vingåker 
Tfn ....................... 0151-104 42
Alt........................ 0151-104 42, 
Som bost.............. 0151-600 61

LO-facken i Vingåker
Olle Olsson
Humleg. 34, 643 33 Vingåker 
Tfn ....................... 0151-133 96

Motormännens
lokalklubb KFV
Ingemar Tegebjer 
Fortunag. 20
641 33 Katrineholm
Tfn ....................... 0150-178 34
Besöksadress: Sveavägen 30
Tfn ........................0150-101 74
www.motormannen.se

Naturskyddsföreningen
Lennart Hellqvist
Åsvägen 2, 610 14 Högsjö 
Tfn ....................... 0151-454 34  

Röda Korset
Vingåkerskretsen
Erika Nicolai
Annedalsgatan 27
643 32 Vingåker
Tfn A ................. 0151-52 32 83
Tfn B .................... 0151-106 15

Svenska freds- och
skiljedomföreningen
Margareta Wanselius
Skallbacken, Pl 3191
643 92 Vingåker

Svenska turist-
föreningen Västra
Sörmlandskretsen
Gun Carlstedt
Brunnsg. 1B
641 45 Katrineholm
Tfn ....................... 0150-550 43

Stiftelsen Sveriges
nationaldag
Marianne Holmgren
Vad, 643 92 Vingåker

Vingåkers biodlare
Ylermi Mörnesten
Box 115, 643 22 Vingåker 

Vingåkers bridgeklubb
Gunhild Björnlund
Skolg 15 A
643 31 Vingåker 
Tfn .................... 0151-51 19 73

Vingåkers
civilförsvarsförening
Bo Jealmo
Box 86, 643 22 Vingåker
Tfn ....................... 0151-191 94
Tfn/fax........................... 132 03
Mobiltfn ............ 0706-70 62 73
e-post
bo.jealmo@nuinternet.com
Besöksadress:
Prästgårdsallén 3

Vingåkers folkets park 
Vikingavägen 38
643 33 Vingåker 
Tfn ....................... 0151-104 63

Vingåkers
föreläsningsförening
Laila Norström
Brännskogen Mosstorp 
643 91 Vingåker
Tfn ....................... 0151-310 21

Vingåkers hemvärn
Roger Karlström
Skogsgläntan Lundbyskog
643 91 Vingåker 
Tfn .................... 0151-55 01 07

Vingåkersbygdens
konstförening
Kent Wallén
Vallgatan 4, 643 32 Vingåker
Tfn ....................... 0151-135 64
Tfn A .................... 0151-193 34

Vingåkers LRF-avdelning 
Per Lardenäs
Hansta, 643 91 Vingåker
Tfn ....................... 0151-132 71

Vingåkers MHF
Ingemar Larsson
Viks Östergård
643 93 Vingåker 
Tfn ....................... 0151-108 09

Vingåkers
Mgendans/GDV 
Tfn ordf............ 0151-51 18 17,
Kassör ............... 0151-51 16 35

Vingåkers 
rotaryklubb 
Båsenberga konferensgård 
643 93 Vingåker

Vingåkers
teaterförening
Lars Furborg
Vingåkers bibliotek
643 30 Vingåker 
Tfn ....................... 0151-191 89 

Västra Vingåkers
lottakår
Ingrid Hultgren
St Bodastugan
643 93 Vingåker 
Tfn ....................... 0151-330 34

Vingåkers
vävstugeförening 
Rigmor Krebs
Tfn ....................... 0151-108 58

Pistolskytteförening
4317 ”Korpen”
Kjell Finnberger
St. Bodastugan
643 93 Vingåker 
Tfn ....................... 0151-330 34

Örtagårdens vänner
Säfstaholm-Vingåker
Ingrid Stugufors
Passgatan 8
643 33 Vingåker
Tfn .................... 0151-51 11 85

Katrineholmsortens
Myntklubb
Kassör Sten-Evert Löfvenborg
Ekgatan 20
643 33 Vingåker
Tfn ....................... 0151-108 69

SCIRA 
(Swedish council of the
International Reading
Association)
Kp: Kia Löfgren
Lövbacksvägen 7
641 92 Katrineholm
Tfn ....................... 0150-199 27
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A
A Mählqvists Rör AB .......................... 120 30
Alf Jonsson Åkeri ............................... 124 60
Anders Hjelm Gräv 

& Maskinförmedling AB ....................603 09

B
Bea Salongen .................................... 102 69
Berga Skrot ....................................... 132 17
Björn Byggare.................................... 140 62
Blixt Bilservice .................................. 141 45

C
City Hallen...................................... 51 80 50

D
Didakt ............................................... 193 00

F
Fagermons Grus................................. 100 72
Försäkringskassan .................... 0150-721 00

G
G Å Sjukgymnastik............................. 131 90

H
H L E Hedens Lantbruk 

& Entreprenadservice....................... 451 89

Handelshuset i Vingåker AB ............... 107 42
Hasses Motorservice AB .................... 102 21
Hjälmargården Läppe ......................... 600 75
HW Verken Lamprecht AB ................37 03 60

I
ICA Supermarket Cityhallen............. 51 80 50
Industriprodukter 

i Vingåker AB ............................... 52 30 05

L
Langborgs Fotografiska................... 51 19 00
Legomek AB ................................... 55 01 58
Lias Värdshus AB............................... 453 34
Linderoths Tryckeri AB ....................... 130 90

M
Madison Scandiafelt AB ..................... 475 00

N
Näsets Plåtslageri.............................. 128 00

O
OK Q8 Vingåkers Bilvård AB ............... 102 60
OPTICA........................................... 51 18 20
Optiroc AB...................................... 51 81 00

R
Ragnar Pettersson Åkeri AB ............... 100 83

S
SEB................................................... 130 00
Sparbanken Sörmland............. 0771-35 03 50
SpeSab .......................................... 51 80 80
Stiftelsen Linden............................. 52 31 01
Strandviks Blommor........................ 51 12 40
Svenska Lantmännen 

Maskin AB........................... 0150-34 98 00

T
Teknikservice ................................. 37 02 10

U
U C Bygg ............................... 0707-65 42 76

V
Vingmekan AB ................................... 104 32
Vingåkarna 

Ek. För. .............................. 100 72, 106 31
Vingåker Factory Outlet .................. 37 04 10
Vingåkers Färg & Tapeter................... 101 39
Vingåkers Trä 

och Byggvaror AB ............................ 130 65
Voith Fabrics ..................................... 471 00
VYTAB............................................ 51 80 40
Vänsterpartiet i Vingåker................. 55 01 32

Ö
Östlunds Begravningsbyrå AB............. 106 65

Företagsregister
Nedan finner du ett företagsregister för dem av kommunens företag som medverkar och därmed 

stödjer föreningslivet i din kommun. Registret innehåller därför inte alla företag i kommunen.

Ett stort tack
till alla de företag och organisationer 
som genom sin annonsering gjort det 

möjligt att ge ut denna guide till 
kommunens invånare!
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ARBETSKLÄDER
Industriprodukter i Vingåker AB

Järnvägsg. 4, VINGÅKER .............. 52 30 05
www.blastallet.com

BANKER OCH FÖRSÄKRINGAR
SEB

Bondeg. 10, VINGÅKER................... 130 00
Fax ................................................. 126 32
www.seb.se

Sparbanken Sörmland
Bondeg. 14, Box 3, 643 21 VINGÅKER
Tfn ...................................... 0771-350 350
Fax .............................................. 52 41 25
www.sormlandsbanken.se

BEGRAVNINGSBYRÅER
Östlunds Begravningsbyrå AB

Storg. 27, VINGÅKER ...................... 106 65

BENSIN
OK Q8 Vingåkers Bilvård AB

Storg. 45, VINGÅKER ...................... 102 60
Även uthyrning av släpvagnar

BILREPARATIONER
Blixt Bilservice

Storg. 45, VINGÅKER 
Tfn/fax........................................... 141 45
Försäljning av reservdelar

BLOMMOR,
HANDELSTRÄDGÅRDAR

Strandviks Blommor
Storg. 19, VINGÅKER .................. 51 12 40

BYGGMÄSTARE
Björn Byggare

Erik Dahlbergsv. 29, VINGÅKER....... 140 62
Mobiltfn............................... 070-645 55 47

BYGGVAROR

Optiroc AB
Lyttersta VINGÅKER
Tfn ......................................... 51 81 00
Fax .............................................. 51 81 10
Se även vår annons

Vingåkers Trä och Byggvaror AB
Vannalav. 10, Box 124, 643 22 VINGÅKER
Tfn ................................................. 130 65
Fax ................................................. 134 90
www.vingaker.com/vingbygg.htm

CAFÉER
Hjälmargården Läppe

Hjälmargården Läppe, VINGÅKER..... 600 75
www.welcome.to/hjalmargarden

ELINSTALLATIONER
Teknikservice

Köpmang. 17, VINGÅKER ............. 37 02 10
www.teknikservice.se
El, tele, data, antenn och larm.

ENTREPRENADMASKINER
H L E Hedens Lantbruk 

& Entreprenadservice
Lingonv. 4, HÖGSJÖ ........................ 451 89
Mobiltfn............................... 070-548 10 97
leif.hle@brevet.nu

FABRIKSFÖRSÄLJNING
MÄRKESKLÄDER

Vingåker Factory Outlet
Widengrensv. 1, VINGÅKER.......... 37 04 10
Fax .............................................. 51 80 29
www.vfo.nu

FOTVÅRD
Birgittas Medicinska Fotvård

Apoteksg. 4 B, 6431 30 VINGÅKER
Tfn ................................................. 102 76

FRISÖRER

Bea Salongen
Köpmang. 13, VINGÅKER ................ 102 69

FÄRG, FÄRGHANDLARE

Vingåkers Färg & Tapeter
Storg. 27, VINGÅKER ...................... 101 39
Fax .............................................. 37 04 07

FÖNSTERPUTSNING &
STÄDNING

Brånns Städ & Fönsterputs
Storg. 43, Box 129, 643 22 VINGÅKER
Tfn ................................................. 103 64
Mobiltfn............................... 070-798 84 47
Utför all slags städning och fönsterputs

FÖRSÄKRINGSKASSOR

Försäkringskassan
Bondeg. 10, VINGÅKER.......... 0150-721 00
Servicetelefon......................... 020-524 524

GRUPPBOSTÄDER

Stiftelsen Linden
Bondeg. 8-10, VINGÅKER ............. 52 31 01

INDUSTRITEXTILIER

Madison Scandiafelt AB
Brevensv., HÖGSJÖ
Tfn ............................................. 475 00
www.scandiafelt.se

KLÄDER

Handelshuset i Vingåker AB
Köpmang. 13, VINGÅKER ................ 107 42
Mobiltfn............................... 070-890 17 79
Baby/barn, dam & herrkläder. Även
fritidsskor

Nedan finner du ett branschregister för dem av kommunens företag som medverkar och därmed 
stödjer föreningslivet i din kommun. Registret innehåller därför inte alla företag i kommunen.

Branschregister



MEKANISKA VERKSTÄDER

Legomek AB
Nästorp, VINGÅKER ..................... 55 01 58

Vingmekan AB
Hantverksg. 29, VINGÅKER ............. 104 32

OPTIKER

OPTICA
Bondeg. 8, VINGÅKER.................. 51 18 20
epost.optica@telia.com

POLITISKA ORGANISATIONER

Vänsterpartiet i Vingåker
VINGÅKER ................................... 55 01 32

RENHÅLLNING

Ragnar Pettersson Åkeri AB
Parkv. 12, VINGÅKER...................... 100 83
Mobiltfn............................... 070-681 30 16

RESTAURANGER

Lias Värdshus AB
Bruksv. 5, HÖGSJÖ.......................... 453 34

SAND, GRUS OCH MATJORD

Fagermons Grus
Box 112, 643 22 VINGÅKER ....... 100 72
SNICKERIER

SpeSab 
Box 36, 643 21 VINGÅKER .......... 51 80 80

TRYCKERIER
Linderoths Tryckeri AB

Box 144, 643 22 VINGÅKER ........... 130 90
www.linderothstryckeri.se
info@linderothstryckeri.se

TRÄDGÅRDSMASKINER
Hasses Motorservice AB

Storg. 53, VINGÅKER ...................... 102 21

UTBILDNING

Didakt
Åbrogården
Storg. 55, VINGÅKER .................. 193 00
Fax ................................................. 193 40
www.katrineholm.se/didakt

YTBEHANDLING

VYTAB
Engelbrektsg. 31, VINGÅKER
Tfn .............................................. 51 80 40  
Fax .............................................. 51 80 49
Utför varmförzinkning på legouppdrag, samt
tillverkning av trappor och gallerdurk

ÅKERIER

Alf Jonsson Åkeri
Fjärdingsmannav. 2, VINGÅKER
Tfn ................................................. 124 60
Mobiltfn............................... 070-223 57 20
Kran & tippbil, personkorg, grip & gripskopa

ÅKERIER

Vingåkarna Ek. För.
Idrottsv. 1, Box 112
643 22 VINGÅKER
Tfn ........................... 100 72, 106 31
Fax ................................................. 125 82

15

Riktnr 0151 om inget annat anges

finns både som pappers- och nättidning

www.bif.se



Nordens ledande tillverkare av torrbruk och byggmaskiner. 
Levererar dagligen 500 ton ABS golvprodukter till marknaden. 

Ger kunden en totallösning med material, utrustning, 
teknologi och service.

Lyttersta, 643 92 Vingåker, Telefon 0151-51 81 00, Telefax 0151-51 81 10

står för – Produktivitet – Kvalitet och – Ergonomi


